
Artikel Artikelnummer #181847

Anbieter privat

Anzeigen Informationen Typ: Kaufangebote

Preis Preis: 525.000 €
Provision: Die ortsübliche Käuferprovision beträgt 3,57 % des protokollierten
Kaufpreises inkl. 19 % Mehrwertsteuer.

Details Wohnfläche: 108,5 (m²)
Anzahl Zimmer: 5

Immobilienportal für Südbaden 1/4

5-Zi.-ETW über 2 Etagen (Reihenendhaus) in
Rheinfelden im EG mit großer Südterrasse u.
Gartenanteil

Preis: 525.000 €



Objektbeschreibung Beschreibung: Sehr gepflegtes Wohneigentum mit eigenem Eingang
(Reihenendhaus). Hochwertiger Innenausbau. Großzügige 5-Zimmer-
Eigentumswohnung mit hochwertiger Einbauküche. Wohnzimmer, Esszimmer, 3
Schlafzimmer, Bad-DU-WC-Bidet, sep. Gast-WC, Eingangsdiele, Küche, große
Südterrasse und Gartenanteil (Sondernutzung). Eigentumswohnung Nr. -4- im
Erdgeschoss und Obergeschoss Hervorragende Innenausstattung.
Fußbodenbelag: keramische Bodenfliesen. Fußbodenheizung. Separater Eingang
(Reihenendhaus). Großer Dachraum (Speicher). PKW-Stellplatz im Freien
Gaszentralheizung / Fußbodenheizung Bezug: Mitte 2021 Besichtigungs- und
Besprechungstermin: Rufen Sie Herrn Eichler unter der Tel.-Nr. 07623 / 1061 an.
*** 42 Jahre Horst Eichler-Immobilien - seit 1979 in Rheinfelden *** •• !! Für unsere
vorgemerkten Interessenten suchen wir dringend Miet- und Kaufobjekte im Raum
Rheinfelden, Grenzach-Wyhlen, Lörrach... !!
Lage: Ruhige, sonnige Wohnlage in D-Rheinfelden.
Objekttyp: Erdgeschoss
Objektnummer: RK-20854

Weitere Details & Energie Baujahr: 2009
Energieausweis: Liegt zum Besichtigungstermin vor
Heizungsart: Zentralheizung

Ausstattung Gäste-WC
Balkon/Terrasse
Garten
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5-Zi.-ETW über 2 Etagen (Reihenendhaus) in
Rheinfelden im EG mit großer Südterrasse u.
Gartenanteil

Preis: 525.000 €



Beschreibung Sehr gepflegtes Wohneigentum mit eigenem Eingang (Reihenendhaus).
Hochwertiger Innenausbau. Großzügige 5-Zimmer-Eigentumswohnung mit
hochwertiger Einbauküche. Wohnzimmer, Esszimmer, 3 Schlafzimmer, Bad-DU-
WC-Bidet, sep. Gast-WC, Eingangsdiele, Küche, große Südterrasse und
Gartenanteil (Sondernutzung). Eigentumswohnung Nr. -4- im Erdgeschoss und
Obergeschoss Hervorragende Innenausstattung. Fußbodenbelag: keramische
Bodenfliesen. Fußbodenheizung. Separater Eingang (Reihenendhaus). Großer
Dachraum (Speicher). PKW-Stellplatz im Freien Gaszentralheizung /
Fußbodenheizung Bezug: Mitte 2021 Besichtigungs- und Besprechungstermin:
Rufen Sie Herrn Eichler unter der Tel.-Nr. 07623 / 1061 an. *** 42 Jahre Horst
Eichler-Immobilien - seit 1979 in Rheinfelden *** •• !! Für unsere vorgemerkten
Interessenten suchen wir dringend Miet- und Kaufobjekte im Raum Rheinfelden,
Grenzach-Wyhlen, Lörrach... !!

Objekt Standort Rheinfelden (Baden), Deutschland
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5-Zi.-ETW über 2 Etagen (Reihenendhaus) in
Rheinfelden im EG mit großer Südterrasse u.
Gartenanteil

Preis: 525.000 €

https://maps.google.com/?q=Rheinfelden%20(Baden),%20Deutschland


Produktbilder
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